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Årsberetning 

for 

Leangen Ishockeyklubb 

2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flest mulig, lengst mulig, best mulig! 
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Styrets sammensetning: 

Leder:     Daniel Kvisten 

Nestleder:    Dag Arne Gundersen 

Kasserer:    Rune Moe 

Sekretær:    Tommy Karlsen 

Styremedlem:     Fredrik Johnson 

Styremedlem:    Ragnhild Maske 

Vara:      Anneli Karjalainen 

Vara:     Azra Hotic Kvernstad 

 

Sportslig komite: Thomas Røed, Jan Morten Dahl, Tom Ødegård, Marius Sandnes og 

   Geir Ove Buarøy 

Valgkomite`:  Torill Karlsen, Ann Aagesen og Håvard Aasenhus 
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Styrets arbeid: 

Styret har denne sesongen avholdt 12 styremøter. Det har vært et tett samarbeid mellom styret 

og de sportslige lederne. Årets sesong er annerledes sesongen og klubbens 12.  Klubbens 

økonomi er stabil og klubben har en sikker egenkapital som gir godt grunnlag for den videre 

driften. 

Klubben har blitt mer og mer innarbeidet som en viktig aktør i trøndersk hockey takket være 

mange dyktige trenere, lagledere og aktive og positive foreldre både med og uten verv. Den 

innsats som har blitt lagt ned for å finne muligheter i et år med begrensninger har vært 

fenomenal. 

Styret har i pandemi året behandlet ulike saker samt rustet opp både sliperom, trenerrom, 

draktsett til våre yngste og utstyr til mikro. Saker som er behandlet er oppstramming av 

økonomireglement og rutiner i klubben, økt åpenhet igjennom utleggelse av referater, XXL 

avtalen er kommet på plass, det er gitt et tilbud om U16 satsning i Leangen og vi har rekruttert 

mer enn noen gang. Når styret nå takker av så er klubben på et strukturelt bedre sted enn for et 

år siden. Klubben har fått på plass viktige styringsredskaper og er nå klar for ytterligere 

utvikling i årene som kommer i tråd med utfordring gitt i årsmøtet 2020. 

 

Klubbens arrangement : 

Klubben arrangerer årlig aktivitetsdager for Mini/Micro samt Leangen Eagles Cup for U12 og 

U14 dette er bærebjelker og tradisjon for klubben. Klubben har som plan og ide å fortsatt 

arrangere cuper i disse årsklassene. Dessverre ble U12 og U14 avlyst grunnet Covid-19.  

Klubben har fått arrangert en interncup for aldersgruppen 2006, 2007 og 2008 på tampen av 

sesongen. Utover dette ble det arrangert noe serie-/ aktivitetsdagsspill i høst mellom rundene 

med nedstengning. 
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Gaver og sponsorinntekter: 

Idretten vår er kostnadskrevende og takket være sponsorer og gaver greier klubben å 

opprettholde et høyt aktivitetsnivå med høy kvalitet. Året som har gått har vært tungt for 

næringslivet og det er med stor forståelse vi ser fram mot lysere tider når samfunnet og 

økonomien igjen åpner.  

Klubben ønsker å arbeide med sponsorer og finne gode løsninger for å gi tilbake til disse slik 

at man kan utvikle et samarbeid med sponsorer og andre givere. Her har klubben et potensiale 

som bør hentes ut. 

Rekruttering: 

Målsetting  

Ishockey er verdens raskeste lagidrett og en fantastisk idrett for barn og unge. Leangen 

Ishockeyklubb har som målsetting å gi alle barn i vårt rekrutteringsområde trygge og like 

muligheter for å spille ishockey.  

Rekrutteringskanaler 

 • Klubbens kanaler på sosiale medier (Facebook, Instagram, hjemmeside)  

• Plakater  

• Flyers  

• Informasjonsskriv til barnehage- og skoleadministrasjon  

• Arrangere rekrutteringsdager  

• Ta med en venn-dag  

• Framsnakk klubben, idretten og de andre klubbene  

Leangen Ishockeyklubb har konsept med gratis hockeyskole. Dette konseptet innebærer 1 

måned gratis prøveperiode, og kjøres kontinuerlig gjennom hele sesongen.  

Rekruttering sesongen 2020/2021 har som alt annet blitt påvirket av Covid-19, og flere 

rekrutteringsaktiviteter har ikke latt seg gjennomføre. Det har vært mange hensyn å ivareta, 

men vi har hatt fantastiske støtteapparat rundt lagdelene som har jobbet på spreng for å kunne 

gi barna mulighet til å trene når ishallen har vært åpen.  
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Denne vinteren har barn og voksne fått øynene opp for skøytesporten. Leangen Ishockeyklubb 

har sammen med resten av klubbene i regionen opplevd stor tilstrømning av nye skøyteglade 

barn.  

De alle fleste som har kommet til klubben er i alderen 3-10 år, men vi ser også nye barn i 

eldre lagdeler. Pga plassmangel har den yngste lagdelen Micro (3-8 år) ikke kunne hatt 

fellestreninger innendørs. Dette har skapt problemer med å gi alle istid, og lagdelen måtte 

flytte barn ut når isen lå tilgjengelig. 2013 er et veldig stort kull. De teller per dags dato 46 

medlemmer, og det er disse barna som er blitt flyttet ut for å gi plass til de yngste inne. I all 

hovedsak har utetreningene foregått på Hørlocksbanen på Jakobsli. Dette har latt seg gjøre 

takket være engasjerte foresatte, trenere og lagledelse. 

Rekrutteringstall høstsemester 2020:  

Antall barn påmeldt hockeyskole: 56  

Antall nye medlemmer som fortsatte etter endt hockeyskole: 39  

Rekrutteringstall vårsemester 2021:  

Antall barn påmeldt hockeyskole: 90  

Antall nye medlemmer som fortsatte etter endt hockeyskole: 67  

Totalt 

Totalt antall barn påmeldt hockeyskole sesong 2020/2021: 146  

Totalt nye medlemmer etter endt hockeyskole sesong 2020/2021: 106 

Styret i Leangen fulgte opp årsmeldingen fra 2019/20 sesongen med fokus på kostnadene ved 

hockeyskole vurderer dette tilbudet til at rekrutteringen går lettere om man har en gratis skole 

til neste sesong. Styret i Leangen har også invitert en del allidrettslag inn på mikrotreningene 

for å gi flere barn et innblikk i ishockey. Dette har gitt flere rekrutter.  Rekrutteringen foregår i 

hovedsak frå skolekretsene til  Brundalen, Charlottenlund, Ranheim, Solbakken, Steindal, 

Strindheim, Vikåsen, Åsvang og Malvik.  

Klubben er heldige som har en godt kvalifisert trenerstall. Trenere med både trenerutdanning 

og egen spillererfaring. Klubbens trenere har hospitert må mini- / mikro og hockeyskole 

igjennom sesongen der det har vært mulig. I tillegg har spillere på U14 og U15 deltatt på 
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treningen som positive forbilder for våre yngste, noe som er viktig i en bredde klubb som 

Leangen. Bidragene har vært hemmet av Covid-19, men skal foregå også i kommende sesong. 

 

Spillere: 

Vi har nå 274 registrerte spillere i klubben mot 239 i fjor ( + 35 ). Det er en bra vekst selv om 

klubben alltid skal og vil ha rom for flere.!  

 

Fødselsår: 

U15 = 20 stk 

U14 = 18 stk 

U13 = 20 stk 

U12 = 13 stk 

U11= 17 stk 

Mini 2011 = 34 stk 

Mini 2012 = 11 stk 

Micro / hockeyskole = 121 stk 

Old Boys = 20 stk 

 

Totalt har klubben 335 registrerte medlemmer 

 

Sportslig Plan: 

Klubben har som målsetting at fra første til siste skøytetak og alle årene imellom skal vi utvikle 

hockeyspillere av gode trenere i et gjennomtenkt opplegg. Alle skal få anledning til å utvikle 

sine ferdigheter gjennom sportslige utfordringer på trening, i kamper og i garderobemiljøet på 

denne måten kan vi leve opp til klubbens visjon – flest mulig, lengst mulig.  

Dette skal utvikle fellesskap og tilhørighet for spillerne. Leangens sportslige tilbud vil for noen 

ende opp i eliteserien for seniorer, og det skal få være et mål for mange håpefulle med sine 

drømmer og ambisjoner. Det viktigste målet for klubben er imidlertid ishockey som idrett i seg 

selv og hva det gir av læring og glede underveis for den enkelte.  
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Barne- og ungdomsidretten skal være positiv og spennende for mange, samtidig som det åpner 

muligheter også for den som har vilje og evne til å bli noe ekstra. I Leangen Ishockeyklubb er 

vi opptatt av begge deler! Leangens sportslige plan bygger derfor på et høyt aktivitetsnivå og 

mye idrettsglede. Det kreves innsats i form av tid og engasjement. Hallen blir et treffpunkt og 

miljøet et fellesskap også for de foresatte. De deler nye og spennende opphevelser fra år til år, 

mens vi lever med laget og støtter ungene våre. 

I 2020 ble sportsplanen revidert slik at den nå er aujour med retningslinjen for barne- og 

ungdomsidretten. Planen er tydeligere og gir gode retningslinjer for hva som kan forventes av 

klubb og hva klubb forventer av utøver og foresatte. Vi ønsker det samme og nå er sportsplan 

harmonisert med dette. 
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Aktivitet i sesongen 2019/2020: 

Leangen Team Hockeyskole og Micro: 

 

Leangen Eagles Mikro/Hockeyskole har 121 registrerte medlemmer. Det har vært en økning på 53 % 

medlemmer siden samme tidspunkt i fjor. Vi er et tilbud for barn mellom 3 og 10 år, og pga 

begrensninger på antall barn / trenere på is, samt hensyn til ferdigheter og mestring til hvert enkelt 

barn, har vi i år hatt følgende gruppering:  

● Gruppen 2012 og eldre og de som er født i 2013 utgjør den eldste gruppen på Mikro. Gruppen 

utgjør i dag 54 medlemmer.  

● Gruppen født i 2014 har vært det minste kullet på Mikro. Kullet gikk fra 11 til 27 medlemmer , etter 

fokus fra støtteapparatet om å styrke 2014 kullet. Kullet trener sammen med 2013 barn som nylig 

har startet på Mikro.  

● Gruppen født 2015 og yngre og Hockeyskole er den største gruppen , og også den gruppen med 

mest bevegelse. Der sluses alle nye medlemmer inn for å prøve ishockey, og etter egen mestring og 

ferdighet beveger seg mot sitt alderskull. Kullet er 51 barn.  

Støtteapparat; Støtteapparatet på Mikro /Hockeyskolen har denne sesongen vært:  

1 Hovedlagleder/jenteansvarlig  

5 lagledere  

2 Materialforvaltere som også har vært lagledere  

Kasserer funksjonen har vært dekket av Hovedlagleder og 1 lagleder  

1 Hovedtrener  

15 Trenere  
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7 Slipere, som også har vært trenere  

Rekrutteringsansvarlig. 

Nytt i år:  

● Pga smittevernhensyn, har vi sett oss nødt til å triple antall lagledere og Materialforvaltere og 

trenere pga flere kohorter.  

● Vi har hatt en overvekt av foreldre fra 2013 kullet i støtteapparatet. Vi har derfor jobbet med å få 

inn flere i støtteapparatet fra de yngre kullene. Det har vært stor vilje i foreldregruppa til å bidra. En 

lagleder har gått over på is som trener, da vi under kohort delinger så at vi ikke hadde nok trenere på 

is i kullene utenom 2013.  

● Vi har hatt et stort fokus på de som er født i 2014. Kullet har nå beveget seg opp på tilsvarende 

antall som 2013 hadde i fjor ved starten av sesongen. Dette lover godt for fortsatt videre arbeid med 

2014 kullet neste år. 2014 har flere ressurser i foreldregruppa, men har ikke hatt “hockeyspiller 

foreldre” som kunne bli med på is. Vi har derfor fått hjelp fra to Nidaros U18 spillere, som har fast 

oppdrag på trening med 2014. Dette setter vi stor pris på. Når vi snakker om ulike kull og arbeid 

rundt dem, skal vi ikke glemme at alle kullene er dynamiske. Er man mellom 3 og 10 år og ønsker å 

spille ishockey, tilhører barnet den gruppa man er trygg i ferdighetsmessig.  
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Trening og aktivitetsdager: 

Vi gjennomførte en aktivitetsdag som ble arrangert av Astor Hockey i oktober, og alle andre 

aktivitetsdager ble avlyst. Vi arrangerte derfor en egen dag på trening med premieutdeling og 

godteri. Vi har hatt perioder med lite istid, da vi pga covid var nødt til å dele spillerne i 3 deler, altså 

tre ulike treningstider. Vi har i utgangspunktet en treningstime i uka og en på helg. Vi har siden 

november, og frem til januar/februar hatt det eldste kullet på uteis i ukedagen pga mangel på istid. Vi 

opplever at vi blir prioritert av klubben ift. å tilrettelegge for trening til alle barna. Men ser at 

begrensninger ligger i covid situasjonen kombinert med mangel på isflater i Trondheim. 

Utstyr på is og til barna:  

Vi hadde i starten av sesongen vareopptelling på utlånsbag til barna. Bagene inneholdt primær utstyr 

for en trening til de nye barna før eget innkjøp. Mikro har også egne treningsdrakter, hjelmer og 

køller for utlån. Formålet er grunnprinsippet “ Hockey for alle”. Vi har komplementert utstyr på is, og 

organisert utlånsutstyr. 

Jentesatsing:  

Denne sesongen er det 14 % av den totale medlemsmassen på Mikro / HS som er jenter. Det er 

naturlig å tenke seg at det skal være en representant fra Mikro med i arbeidsutvalget til styret for 

jentesatsing. 

Vi vil til slutt takke støtteapparat, foreldre, styret og barna for en fantastisk og merkelig sesong. Vi 

takker alle fra 2013 og eldre som skal over til MINI for innsatsen, og ønsker nye og gamle foreldre 

velkommen til sesongen 2021/2022. 
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Leangen Mini U10 født 2011 

 

 
 

Det er 34 stk spillere i laget. 31 gutter og 3 jenter. Det er 3 stk født i 2010 i lagdelen. 1 stk 

jente fast og 2 stk gutter på nivåtilpasset trening.  
 

Treningene har bestått av trening på oppdelte isflater samt hel is. Vi har hatt mye variert 

trening og fokusert på lek i form av spill med ball, hinderbane og lignende. Skøyteteknikk, 

puck-kontroll og fokus på lagspill har også vært en viktig del av treningen. På slutten av 

sesongen ble spillergruppen mykt introdusert for offside i spill, noe som kommer for fullt 

kommende sesong.  

 

Treningene samkjøres med U-09 (2012) noe som vi fortetter med kommende sesong. Dette 

grunnet utfordringer med tynt 2012 lag. Det har vært stabilt og godt oppmøte fra begge 

årskull gjennom sesongen, noe som vi håper fortsetter kommende sesong. 

 

 Ingen cup / aktivitetsdager i sesongen 20/21 grunnet covid-19. Lagdelen har klart å holde 

foreldregruppen engasjert gjennom sesongen i form av publisering av film fra treninger og 

streaming av internkaper på egen lukket Facebook-side.  

 

 

 

Foreldremøte forventes avholdt før årsmøte med valg av lagleder og kasserer.  

 

Teamet bak spillerne:  

1 Hovedtrener – Thomas Røed  

1 Ass. Trener – Tommy Johnsen  

2 hjelpetrenere – Øivind Sørlie & Stein Arild Holter  

Lagleder – Dag-Arne Gundersen  

Materialforvalter / Sliper – Oddvar Kviseth 
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Leangen Team 2010 U11 

 
Vi i U11 har hatt en fantastisk sesong der spillere har utviklet seg masse!  

  

Tross Covid og spesiell tid som for alle, har vi stått samlet, og gjort det beste ut av sesongen!  

U11 består av 17 spillere totalt, 2 av spillere har sluttet, og 1 ny har kommet til. 

Vi har delt isen (alle treninger) med U12, noe delt meninger ang det å ikke ha egen istid innad 

i gruppen, men rent sportslig ser vi, vi har kjent på det.  

Vi har prøvd oss på treningskamper mot Astor og Rihk, som har gitt spillere stor energi boost, 

samhold i laget og mange seiere.  

Våre trenere gjør mye rett med å planlegge treninger, tilpasse, terpe. 

  

Vi er stolte av spillerne våre som har gode holdninger, spiller fair play, viser omsorg og utvikler 

vennskap.  

Jeg er også stolt over sporty foreldregruppe, som stiller opp på Covid dugnad, (til å med på 

kort varsel) samordner kjøring og henting, hjelper til der det trengs.  

Vi ser frem til høsten igjen og håper nye spilledrakter er klar til ny sesong :)  

  

Beste hilsen lagleder Azra 

  



 

 14  
 

Team 2009 U12 

 

Leangen Team 2009/U12 

Team 2009 består i skrivende stund av 13 spillere. Covid har dessverre ført til at noen spiller har tatt 

en pause eller har valgt å holde seg borte. Vi trener sammen med 2010 gruppen og har et bra mangfold 

på isen.  

Vi startet sesongen med få spillere men inngikk en samarbeidsavtale med LEIK Hockey slik at deres 

2009 spillere kom over til oss (3stk) og i tillegg var vi heldige fikk noen spillere som kom tilbake fra egne 

rekker. Da kampene var i gang på høsten 2020 var troppen oppe i 17 spillere, men vi fikk et kraftig 

tilbakefall på antallet da Korona reglene stoppet sesongen og treninger.  

Det positive for oss alle er den gode innstillingen og holdningen spillerne viser til tross for alle 

restriksjonene og mangelen på kamper og cuper.  

Økonomisk sett står det veldig bra til i 2009 laget da vi fikk dekket tapte inntekter fra cup og har god 

dekning på sponsor siden takket være sponsor ansvarlig hos oss. 

Vi ser frem til høsten og nye muligheter.  

  

 

Lagledelsen består av:  

Trenere: Tore Indergaard 

Lagleder: Mats Husevik Stavland.   

Kasserer: Ann Aagesen 

Ass Lagleder: Geir Ove Buarøy 
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Team 2008 U13: 

 

Leangen U-13 har sesongen 2020/2021 bestått av 19 spillere. I tillegg til dette har vi hatt en 

spiller som har vært med oss å for å se om hockey kan være noe for han – usikker om han blir 

med oss videre. Sesongen vår har vært som alle andres dette året. Vi har dessverre ikke fått 

deltatt på noen cuper, men har i perioder fått spilt en god del kamper mot Rihk og Astor.  

Vi skulle egentlig på cup i September. Denne ble avlyst og vi fikk erstattet denne helgen med 

en super teambuilding opplevelse til Rypetoppen der vi bodde 

ute i lavvo hele helgen. Alle spillere og støtteapparat deltok på 

denne turen. Dette anbefales for andre lagdeler også. Utover 

dette har vi hatt en veldig god sesong med godt oppmøte på 

treninger gjennom hele sesongen. Både laget og enkeltspillere 

har hatt en veldig god utvikling. Som alltid berømmer vi en 

magisk god foreldregruppe som stiller opp når det trengs – sist 

ute nå når vi fikk gjennomført en kamphelg.  

Vi ønsker å takke vår hovedtrener Geir Jonassen for gode, varierende og utfordrende treninger 

gjennom sesongen – vi håper han blir med oss også kommende sesong.  

Da forhåpentligvis kan vi også dra på cuper igjen, samt spille kamper i lokal serie. 

 

Støtteapparat:  

Hovedtrener:     Geir Jonassen 

Ass. Trener:     Arve Vassbotn 

Ass. Trener:     Rune Aas 

Slipere:    Bård Thingstad og Stein Ove Mork 

Økonomi/Dugnadsansvar:  Camilla N Justnes 

Sekretariatsansvar:   Ståle Hvitsand 

Kiosk:     Katrine Bjørgum og Siv Lysholm 

 

Tommy Karlsen 

Lagleder Team-08 
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Team 2007 U14: 

 

Vi på U14,2007-gjengen har som alle andre hatt et annerledes år. 

Ble en brå slutt på en fantastisk sesong i fjor,og med en gang det ble tillatt så satte vi i gang med 

barmarksøkter og rollerhockey på Leangen. 

Den nye rollerhockey banen ble mye brukt av oss fram gjennom hele sommeren. Når vi endelig kom oss 

inn i styrkerommet,kjørte vi er par økter i uka der også. 

 

Det var stor glede når vi kom oss på is,og det at vi en stund fikk spille kamper var også gøy,selv om der 

bare varte er par måneder før det bare ble trening igjen. Men vi har vært heldige som har fått trene gjennom 

stor sett hele vinteren. Var bra å komme igang med treningskamper igjen fra 1.mars. Kjenne litt på å spille 

kamper,selv om det har vært litt kjedelig uten publikum på tribunen. Det flotte er at alle som ville har fått 

sett kampene,pga av at alle kampene er streamet på Leangen sin egen Streaming side. 

 

Det som har vært kjedelig er at vi ikke fått dratt på cupene som vi skulle,men det gjelder for alle,selv om vi 

gjerne skulle målt krefter med andre lag rundt omkring i Norge og Sverige.  

Vi skulle også arranger Leangen Eagles U14 cup,med hele 12 lag fra Norge. Det ble det ikke noe av,men vi 

fikk til en U14/15 Lokalcup den helga 16-18 april og det var gøy. Alle foreldre stilte opp i 

sekretariat,bokser og til å filme kampene. Vi kan klappe oss selv på skuldra for vel gjennomført Corona-

arrangement. 

 

Nå gleder vi oss til høsten og det vi håper blir en normal sesong. Vi ser fram imot å spille i 

Landsomfattende serien og møte andre lag fra Norge. 

Hovedtrener: Jan Morten Dahl 

Assistent: Tore Indergaard 

Lagledere: Eva Isachsen og Ståle Gagnås 

Sliper: Arnfinn Kvernstad 
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Team 2006 U15: 

 

Leangen U15 har sesongen 2020/21 bestått av 17 utespillere og 3 keepere. 

Vi har deltatt i lokal serie og i landsomfattende U15A-serie, men pga Covid-19 har det 

dessverre blitt lite kamper på guttene våre. Heldigvis har vi kun i kortere perioder vært 

forhindret fra å trene og oppmøte og innsats har vært topp gjennom hele sesongen. 

Trenerne har bidratt til å holde humør og motivasjon oppe hos alle mann og både som 

gruppe og enkeltspillere har alle utviklet seg meget bra. Vi håper og tror at alle sammen blir 

med oss opp til U16 også. 

 

Støtteapparatet rundt Leangen U15 har bestått av: 

Hovedtrener: Ove Røberg 

Hjelpetrenere: Mikael Naalsund og Espen Kibsgård 

Keepertrener: Andreas Ljungdahl 

Materialforvaltere: Rune Blom og Kristian Evjen 

Slipere: Kristin Stubban og Even Solbraa 

Kasserer: Kristian Tuff Carlsen 

Reiseansvarlig: Anders Stubban 

Coronaansvarlig og Altmuligmann: Geir Ove Buarøy 

 

I tillegg har hele foreldregruppa stilt opp og bidratt der og når det har trengtes. 
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Selv har jeg tatt mange bilder, drukket mye kaffe og spist enorme mengder med is (Akkurat 

som forrige sesong) 🙂 

 

Petter Krogstad 

Lagleder Leangen U15 

 

 

 

 

 

 

 

Styrets innstilling :  

Årsmøtet tar Årsberetningen fra klubben til orientering 
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Sak 9 : Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets 

beretning og revisors beretning 

Regnskap 2020: 
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Kommentarer til regnskapet 

Noter / forklaring av poster 

Salgs og Driftsinntekter   
Sponsorinntekter kr.15.000,- Klubben fikk kr.15000,- ifra Zuccarellostiftelsen  
Medlemsavgift kr. 26.015,- Medlemsavgift ble sendt ut via Superinvite 

januar-2020.Klubben konvertere til Spond løpet 
av året. Kun 122 personer betalte 
medlemsavgiften - rutiner innskjerpet i 2021 

Mikro,treningsavgift kr. 107.000,- Sees i sammenheng med treningsavgift 
Treningsavgift kr. 420.480,- Treningsavgift regnskap 2019 (kr. 615549,-) 

inkluderer kr.191237,- som ble trukket fra 2020 
sitt regnskap. Dette medførte at klubben hadde 
kr.180408,- i treningsavgift inntekter for 1 halvår -
2020. Treningsavgift inntekter 2 halvår 2020 
kr.240072,- Diff i forhold til 2019 skyldes måten 
man fører regnskapet på. 

Annen Driftsrelatert inntekt kr. 51.653,- Inntekter er primært kommunalt aktivitetstilskudd 
og skyldig istid oldboys. Bakgrunn for budsjettet 
er ukjent. 

   
Varekostnad   
Utgifter turneringer,cuper kr. 15.750,- Budsjettert kr.120000,- Posten er preget av 

pandemien. 
Mini/mikro aktivitetsdager kr. 41.513, Sees i sammenheng med Útgifter turneringer, 

cuper´ 
Stihk kr. 280.554,- Budsjettert kr.410000,- 
Dommerregninger kr. 50.428,- Budsjettert kr.110000,- Dommerutgifter 2 halvår 

kr.8644,-,Betydelig andel kostnadsført på 2020 
som sansynligvis gjelder regnskapsår 2019 

Utstyr kr. 119.691,- Det ble kjøpt inn ny slipemasking, treningsdresser 
til trenere, utstyr til mikro samt forbruksmateriell. 
Slipemaskinen er hovedårsaken til at posten 
overskrider budsjettet. 
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Trenerkostnad kr.240.031,- Budsjettert kr.200000,- Regnskap 2019 
kr.83782,- Trenerkostnad for 1 halvår-2020 
kr.166248,-Trenerkostnad 2 halvår-2020 
kr.73783,-. Avvik skyldes underrapporterte 
faktiske trenerkostnadene for 2019. 
Trenerkostnad for sesongen 2020/2021 ble betalt 
ut i 7 avdrag(4 før jul og 3 etter) 

   
Lønnskostnad   
Godtgjørelse styremedlemmer kr.9.999,- Vedtatt styremøte. kr.9999,- betales ut også april-

2021 men dette kostnadsføres på 2021.Tot 
kr.19998,- 

Honorar sportslig leder kr.10.000.- Vedtatt styremøte. kr.10000,- betales ut også 
april-2021 men dette kostnadsføres på 2021.Tot 
kr.20000,-Honorar er ikke budsjettert men var slik 
ved avtaleinngåelse. 

   
Annen Driftskostnad  (merknad: Budsjett har ikke spesifisert inn disse 

postene foruten regnskap) 
Inventar kr. 3.350,- Kostnad trenerrom 
Driftsmaterialer kr. 5.054,- Regnskap for 2019 er det bokført kr. 45109,- 
Programvare anskaffelse kr.4.990,- Idretten Online lisens(hjemmeside) 
Regnskapshonorar kr. 27.383,- Budsjettert kr. 20000,-.Kostnad for føring av 

regnskap for 2019 kr.16687,50 
Telefon kr. 4.337,- Gjelder refusjon telefonutgifter til tidligere 

styreleder 
Reisekostnad kr. 5.956,- Gjelder refusjon reisefordeling for Team-2005 
Reklamekostnad kr. 17.740,- Promo video kr.10080,-, Reklameplakater og Fb 

rekruttering kr. 5760,- 
Bank og kortgebyr kr. 4.891,- Regnskap for 2019 er det bokført kr. 9249,- 
Annen kostnad kr. 61.325,- Reperasjon gammel slipemaskin kr.7698,-, 

Innkjøp av Merch med nedskrivning av verdi kr. 
35 378,50 ,Spond avgift 
 

Balanse 

    
Eiendeler 2020 2019 2018 
Anleggsmidler 86348 35712 49998 
Kundefordringer   1811 

Andre kortsiktige 
fordringer 

 269856 266056 

Bank/kasse 591021,95 480231 374433 
Sum Eiendeler 677369,95 785799 692298 
    
Egenkapital og Gjeld 2020 2019 2018 
Driftsresultat pr.31/12 −115500 95420 58174 
Egenkapital pr.1/1 785799 690379 632205 
Sum Egenkapital 670299 785799 690379 
    
Gjeld 2020 2019 2018 
Skyldige offentlige 
avgifter 

   

Leverandørgjeld   1919 

Sum Egenkapital og 
gjeld 

670299 785799 692298 
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Styrets økonomiske beretning : 

Klubbens soliditet er svekket igjennom korona året, med dette menes at egenkapitalen er redusert 

og at årsresultatet er negativt. 

Når det er sagt har klubben styrket sin posisjon mot framtiden. Investeringer i utstyr som slipemaskin 

og utstyr til mikro er nødvendige investeringer som ikke gjøres hvert år. Vi har valgt å gjøre dette i år 

grunnet store kull blant de minste i klubben og en enorm rekruttering. 

Regnskapet som avlegges i 2020 er restrukturert og periodisert riktig  noe vår leting i tidligere års 

regnskap ikke tyder på at det har vært. Når regnskapet nå avlegges så er regnskapet ihht. 

Økonomihåndboken til klubben og tilrettelagt for å føres videre . Regnskapet gir nå et mer reelt bilde 

på de kontantstrømmene som går igjennom klubbens kontoer og er dermed et styringsredskap for 

styret i klubben. 

 

 

  



 

 23  
 

Revisors beretning 

 

Revisorsberetning er digitalt signert. 

Styrets innstilling: 

Årsmøtet tar regnskap, styrets årsberetning og revisorsberetning til orientering og ønsker at dette 

neste år også behandles av kontrollkomiteen.  
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Sak 10 : Behandle innkomne saker: 

Revisjon av sportsplan 

Med bakgrunn i innspill gitt under ekstra ordinært årsmøte i 2020 hvor sportsplan var tema 

har sportslig i klubben revidert ungdomssatsningen og beskrivelsen av lagleder rollen. 

Punktene har nå fått en språkmessig form som tydeliggjør hvordan vi skal forholde oss til 

ungdomslagdelene i klubben. Det samme gjelder for lagleder rollen. 

Styrets innstilling : 

Årsmøtet vedtar sportsplan slik den er vedlagt i årsmøtepapirene. 

 

Sak 11 : Behandling av lagskasser ved opphør av lagdel 

Klubbens økonomireglement endres slik at det ved opphør av lagdel grunnet at klubben ikke 

kan gi lagdelen et sportslig og rettårig tilbud skal lagskassen fordeles tilbake til 

foreldregruppen. Fordelingsnøkkelen må bestemmes av foreldregruppen før oversending til 

økonomiansvarlig i klubben. 

Slik økonomireglementet er i dag vil en lagskasse automatisk tilfalle klubben ved opphør. 

 

Styrets innstilling : 

Årsmøtet vedtar at lagskassen skal ved opphør av lagdel fordeles tilbake til foreldrene etter 

fordelingsnøkkel som foreldrene fastsetter 
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Sak 12 Lagsregnskap 
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Styrets innstilling : 

Årsmøtet tar lagsregnskapene til orientering 

 

Sak 13 : Fastsette medlemskontingent 

Medlemskontingenten holdes på dagens nivå. 

Medlemskontingent enkelt medlem : 220 kr 

Medlemskontingent familie : 500 kr 

Styrets innstilling: 

Årsmøtet vedtar at medlemskontingent fastsettes slik beskrevet i saken 
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Sak 14 : Budsjett 2020: 

Budsjett  

  

LEANGEN ISHOCKEYKLUBB  

  

(2021)  

  
Driftsinntekter  
3101 Medlemsavgift 65.000 
3102 Mikro Treningsavgift 115.000 
3103 Treningsavgift 477.500 
3900 Annen driftsrelatert inntekt 70.000 
3950 Tilskudd fra Idrettsforbundet 70.000 
3960 Grasrotandel 60.000 
3970 Momskompensasjon 80.000 
 960.000 

  
Driftskostnader  
4001 Utgifter turneringer,cuper etc. 40.000 
4010 Mini/mikro Aktivitetsdager 60.000 
4030 Utstyr 70.000 
4040 Stihk 400.000 
4245 Dommerregninger 60.000 
4550 Trenerkostnader 167.500 
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling 20.000 
5331 Honorar Sportslig leder 10.000 
6550 Driftsmateriale 12.000 
6552 Datautstyr (software) 3.000 
6705 Honorar regnskap 20.000 
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 1.600 
7320 Reklamekostnad 10.000 
7770 Bank og kortgebyrer 10.000 
7780 Spond Gebyr 25.000 
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget 30.000 
 961.600 

  
Finansinntekter  
8050 Annen renteinntekt 1.600 
 1.600 

Finanskostnader  
Ekstraordinære inntekter  
Ekstraordinære kostnader  
Resultat  
Driftsinntekter 960.000 
Driftskostnader 961.600 
Driftsresultat −1600 
Finansinntekter 1600 
Finanskostnader  
Ekstraordinære inntekter  
Ekstraordinære kostnader  
Resultat før skatt 0 
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Budsjett kommentar: 

Budsjettet er mindre ambisiøst enn regnskap 2019 og budsjett 2020 på inntekssiden, dette 

fordi vi ikke vet om rekrutteringen vil være like sterk kommende år.  

Klubben har i budsjett 2021 styrket trenerutgiftene igjennom å prøve å få på plass flere trenere 

som går imellom de eldste lagdelene våre. Dette er fysisk trener som også vil ta backene i 

vinter og keepertrener som kommer fra egen klubb. Dette bidrar til at treningskontigenten 

økes for disse lagdelene. Klubben ønsker å holde kontigenten til våre minst på omtrent det 

nivå den har vært på i 2020. 

Det er ikke planlagt større oppgraderinger på utstyrssiden kommende år. 

Budsjettet forutsetter et år med normal aktivitet. 

 

Styrets innstilling: 

Årsmøtet vedtar budsjettet som forelagt 

 

Sak 16 . Idrettslagets organisasjonsplan 

Organisasjonsplanen til klubben forblir som i dag da ingen endringer i organiseringen av 

klubben er ansett som nødvendig. 

 

Styrets innstilling : 

Årsmøtet tar saken til orientering 
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Sak 17. Valg  
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